
 
 

 

IL DIRIGENTE 

PRESO ATTO  che con Decreto del Dirigente Rep. N. 1/2020 è stata indetta una selezione per il 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le 

attività didattico-integrative, propedeutiche e di recupero, agli studenti capaci e 

meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale e ai corsi di dottorato di ricerca, per 

un totale di 860 ore, per l’anno accademico 2019/2020; 

VISTO  l’art. 4 del bando di selezione per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle 

attività di tutorato e per le attività integrative della didattica; 

VISTO  il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del Dirigente Rep. 

n. 17/2020; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Di approvare gli atti della Commissione giudicatrice delle candidature per il conferimento di assegni 

per l’incentivazione delle attività di tutorato, nonché per le attività didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero, agli studenti capaci e meritevoli, iscritti ai corsi di laurea magistrale e ai 

corsi di dottorato di ricerca, per un totale di 860 ore, per l’anno accademico 2019/2020. 

 

Art.2 

Di approvare la graduatoria conseguentemente risultante: 

Candidato 

 

CV Colloquio Punteggio Ore Aree 

Leonardi Alessandra 36 60 96 80 

Quantitativa (60)  

+ Economico-

Aziendale (20) 

Mazzini Carlo Elia 36 52 88 70 
Economico-

Aziendale (70) 

Ocello Michela 31 50 81 60 

Economica (44) 

+ Economico-

Aziendale (16) 

Gallo Emilio 31 50 81 60 

Economica (44) 

+ Economico-

Aziendale (16) 

Invernizzi Claudia 34 55 89 73 

Economica (45) 

+ Economico-

Aziendale (28) 

 

 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pasquini 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 




		2020-01-29T16:37:41+0100
	IT
	Paolo Pasquini




